LC 10172 AD
07 / 96
Digitaler Wegaufnehmer
Modell  LC 57
n Ausgabecode Gray, Binär oder BCD
n Meßbereich von 100 bis 1500 mm
n Auflösung 0,1 mm
n Paralleler Ausgang

eU
eI
Bestellbezeichnung
LC57 B 1  - 1000 A 01
Elektrische und
mechanische  Varianten
Signalausgänge
A = Open Collector
Darlington
B = Open Collector
TTL Kompatibel
C = Open Emitter
Meßbereich in mm
Codeverlauf
1 = steigend in Richtung Lesekopf
2 = fallend in Richtung Lesekopf
Ausgabecode :
G = Gray
R = Binär
B = BCD
Modellreihe   LC57
Umgebungsdaten
n Arbeitstemperaturbereich : 0 °C bis  + 60 °C
n Lagertemperaturbereich : - 20 °C  bis  + 80 °C
n Ausdehnungskoeffizient : 1,8 x 10-5 /K
n Schutzart (DIN 40 050) : IP 65
n Masse : ca. 1000 g
+ 250 g je 100 mm Meßhub
Seitenversteifung
  aus Stahlblech